Segraeesçã

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 341/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 351/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 351/2023, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 122 Reunião
Ordinária, realizada no dia 04 de abril de 2023, informamos:

1 - Para tais situações, o DAE conta com canais de comunicação que agilizam
a solução dos problemas de responsabilidade da Autarquia.

Apesar de não constar nos registros do DAE nenhuma solicitação de
munícipe, o presente requerimento foi recebido como matéria de indicação e será
encaminhada para análise do setor competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

 JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
s. BÁRBARA DOESTE

OR) DATA: 24/04/2023
do HORA: 14:47

N ta Nº 1 ao Requerimento Nº 351/202
S— Autoria: Secretaria Municipal de Governe
E Assunto: Requer informações acerca da
x situação precária que se encontra o

falto da rua Rocha Pombo.“9 setarto Chave: FDF3E

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000